Câmara Municipal de Arraial do Cabo

Avenida da liberdade, S/N - Centro - CEP: 28930-000 - Arraial do Cabo\RJ

CNPJ: 27.792.423/0001-48 - Tel: (22) 2622-1615 - Site: www.arraialdocabo.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 672/2021

Em, 15 de dezembro de 2021

INDICA AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL,
A EXTREMA NECESSIDADE,  DA CONSTRUÇÃO
DE UMA ÁREA DE LAZER COM PARQUINHO
NA PRAIA DOS ANJOS.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Arraial do Cabo

O Vereador que subscreve a presente, no uso de suas atribuições legais, INDICA

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a extrema necessidade,  da construção de uma área de

lazer com parquinho na Praia dos Anjos.

Sala das Sessões, em 15 de dezembro de 2021.

JUSTIFICATIV A

A indicação em comento se faz de grande valia, tendo em vista que o bairro

necessita de um espaço de lazer para que a população possa levar seus filhos para se

divertir e passar o tempo com mais qualidade de vida.

ALEXANDRE BARRETO FERREIRA

Vereador(a) - Autor(a)